КРАСНОКАМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
I СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

28.11.2018                                                                                                                № 78

О передаче муниципального имущества
Краснокамского муниципального района
в безвозмездное пользование

В соответствии со статьями 50, 51 Федерального закона от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Краснокамская городская Дума РЕШАЕТ:
1. Дать согласие председателю комитета имущественных отношений и территориального планирования администрации Краснокамского муниципального района Ю.А. Отиновой на осуществление передачи в безвозмездное пользование муниципального имущества, расположенного по адресу: Пермский край, г. Краснокамск, пр. Маяковского, 11, кабинет № 111, площадью 17,6 кв. м., муниципальному казенному  учреждению «Централизованная бухгалтерия» Краснокамского муниципального района, для осуществления своей уставной деятельности.
1. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».
1. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по экономике, бюджету и налогам Краснокамской городской Думы (Д.В.Теплов).

Председатель
[bookmark: _GoBack]Краснокамской городской Думы                                 			Ю.М. Трухин